2023 年 3 月 25 日

関係各位

株式会社カシワバラ・コーポレーション

東京本社／108-0075 東京都港区港南 1-8-27 日新ビル 9F

Tel: 03-5479-1400 Fax: 03-5479-1401

中途採用比率に関するお知らせ

当社における、労働施策総合推進法に基づく中途採用比率を下記の通り公表いたします。

記

 2020 年度 2021 年度 2022 年度

正規雇用労働者の

中途採用比率
64% 71% 74%

※事業年度：2月 1日～1月 31日

▼計算方法

正規雇用労働者の採用人数(A) 公表する中途採用比率

（B/A*100 により算出し

た比率の少数点以下第一

位を四捨五入）

うち

中途採用者数(B)

2020 年度 65 人 48 人 74%

2021 年度 89 人 63 人 71%

2022 年度 66 人 42 人 64%

以上